de  aquisição  de  equipamento  permanentes  para  atendimento  a  UBS  Ernandes Indio  com:
Tablets; cinco computador; uma impressora e cinco centrais de ar. UBS Hamilton Gondim com:
Tablets; cinco  computadores;  uma  impressora  e  cinco  centrais  de  ar.  No  valor  Total  de  R$
157.960,00 (cento e cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta reais).

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

 
Eliana Pasini

Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA

RESOLUÇÃO Nº 028/2024/CMSPV/SEMUSA, DE 2 DE

[...]

Municipal no 22 com o objetivo de aquisição de equipamento
permanentes para atendimento a UBS Ernandes Indio com:
Tablets; cinco computador; uma impressora e cinco centrais de
ar. UBS Hamilton Gondim com: Tablets; cinco computadores;
uma impressora e cinco centrais de ar. No valor Total de R$
157.960,00 (cento e cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta
reais).
 
Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA